235
236

0.1 alt

L ockentaube blauschimmel

sg 9 7/

sg 94

Stegmann Klaus
stegmann Klaus

Brinner Krépfer weiss

PR Chalupny Bernd

1.0 jung
237 sg 95 E
238 sg Y4
239 sg94 7/
240 g 91
241 sg9 7/
242 sg 94
1.0 alt
243 sq 94
244 sq 93
245 sq 94 /7
246 v39/ LVE
247 hv 96 SVE
0.1 jung
248 sg9 7/
249 sg 94
250 sg 94
251 g 91
292 g 92
293 v9/ RB
254 sg9 E
255 sg95 7/
0.1 alt
256 sg9o 7/
257 sg 94
258 g 91
2959 hv 96 SVE
260 v/ GT
Brinner Krépfer gelb
1.0 jung
261 sg 94
262 sg 94
1.0 alt
263 sg94 [/
0.1 jung
264 sq94 7
265 sq 94
0.1 alt
266 sg9 E

Briinner Krépfer blau m.schw.Binclen
1.0 jung

267
268

269
270

sg 93
sg 94
1.0 alt
sg 95
sq 94

=

Frank Maik
Frank Maik

Schénewerk Gerhard
Schénewerk Gerhard
Frank Maik
Frank Maik

Frank Maik
Frank Maik

Schénewerk Gerhard
Frank Maik

Frank Maik

Frank Maik
Frank Maik

Schénewerk Gerhard
Schénewerk Gerhard
Frank Maik
F1ank Maik
Frank Maik
Frank Maik

Frank Maik
Frank Maik

Schénewerk Gerhard
Frank Maik
Frank Maik

Bohnert Harald
Bohnert Harald

Bohnert Harald

Bohnert Harald
Bohnert Harald

Bohnert Harald

Konhler Andre’
Kéhler Andre’

Kdhler Andre’
Kdhler Andre’

2171
272

273
274

275
276

277
278

279

280

281
282

sg94 7/
Brinner Krépfer rotfahl

1.0 jung
sg 93
0.1 jung
hv9o E
0.1 ait
sg 94
sg 93

Kohler Andre’
Kohler Andre’

Kohler Andre’
Kéhler Andre”

Kohler Andre’
Kohler Andre’

Kohler Andre’
Kohler Andre’

Kotte Torstzn

Kotte Torsten

Kotte Torsten
Kotte Torsten

Brinner Kropfer gelbfahl

283
284

285
286

287
288

289
290

291
292

293

Brinner Krépfer blaugeherzt

294
295

296

297

298

299
300

301

1.0 jung
sg9o /
hv9 E

1.0 alt
sg 94
sg 9 EP
sg 93
sg 94
0.1jung
v9/ KVE
sg 93
0.1alt
sg 94
g 92
sg94 SVZ

1.0 jung
sg 94
sg 90 EP
sg 94

1.0 alt
sg 94

0.1 jung
sg9% ZP

0.1alt
g 91
hv 90 GT

sg9 7

Kotte Torsten
Kotte Torsten

Kotte Torsten
Kotte Torsten

Kotte Torsten

Kotte Torsten

Kotte Torsten
Kotte Torsten

Kotte Torsten
Kotte Torsten

Kotte Torsten

Blankenburg Gerold
Blankenburg Gerold

Blankenburg Gerold

Blankenburg Gerold
Blankenburg Gerold

Blankenburg Gerold
Blankenburg Gerold

Blankenburg Gerold

Brunner Krépfer blaufahl-geherzt

PR Reich Klaus

302

303
304

305
306

1.0 jung
sqg94 7
0.1 jung
sg 95 SVE
sg 94
sg 94 SV/
v3/ RB

Blankenburg Gerold

Blankenbi:rg Gereid
Blankenburg Gerold

Mller Diethardt
Blankenburg Gerold

Brinner Krépfer gelbfahl-geherzt

307

308

1.0 jung
sg 93

1.0 alt
sg 94 EP

Moller Diethardt

Moller Diethardt

10€

10€

10€
10€



